
UCHWAŁA NR XXX/250/21 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Zalewie zarządzania Gminnym Składowiskiem Odpadów Innych niż Niebezpieczne 

i Obojętne w miejscowości Gajdy, gmina Zalewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372) w związku z art. 3 ust. 1 i 2 oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. poz. 679) w związku z art. 136 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012r. o odpadach (jednolity tekst: Dz. U. 2021r. poz. 779 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Zalewie, ul. Targowa 3, 14 – 230 Zalewo wszelkie zadania i obowiązki związane 
z zarządzaniem: 

1) Gminnym Składowiskiem Odpadów Innych niż Niebezpieczne i Obojętne w miejscowości Gajdy, gmina 
Zalewo. 

§ 2. Przekazanie zarządzania wymienionym w § 1. gminnym składowiskiem odpadów w miejscowości 
Gajdy, gmina Zalewo nastąpi na podstawie umowy w sprawie powierzenia wykonywania zarządu nad w/w 
składowiskiem odpadów, zawartej pomiędzy Gminą Zalewo a Zakładem Gospodarki Komunalnej Spółką 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zalewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Lichacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CED3E21-FC1E-42B8-B04F-D5151A3C8E55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


